
Zarządzenie Nr 51/2014 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) w związku z § 12 ust. 3 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 

2014 r. poz. 119) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Michałowice przekazują sprawozdania określone 

rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 119) oraz rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 marca 

2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. Nr 43, poz. 247 ze zm.) w formie pisemnej papierowej i elektronicznej. 

 

§ 2 
 

Niniejsze zarządzenie dotyczy sprawozdań budżetowych począwszy od 2014 roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 
 


